

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha – Nusle

IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: [redacted]
Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

Zhotovitel:

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod

IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: Komerční Banka
Zastoupený: Ing. Annou Vidrmanovou

Praze dne: 19.08.2020

Počet listů: 1

Přílohy: 1

Předmět:

Objednávka nábytku
- (dle cenové nabídky ze dne 19. 8. 2020)

Místo plnění:

Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 – Modřany

Kontaktní osoba:

[redacted]

Termín plnění:

do 26. 10. 2020

Cena:

do 140 000 Kč bez DPH včetně dopravy

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací, dodáním a montáží nábytku.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání:

na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací. Objednávající si určí konkrétní místo v budově k složení a montáži dodaného nábytku.

[redacted]
Ing. Jiří Stana

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce oper

[redacted]

Datum: 19. 08. 2020

Správce rozp

Datum: 19. 08. 2020

Cenová nabídka Modřany ořech 729

Pořadové číslo	Název zboží	cena za ks v Kč bez DPH	cena za ks v Kč včetně DPH 21 %	ks	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč včetně DPH
27	Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm	2 949,00	3 568,29	8	23 592,00	28 546,32
30	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm	3 440,00	4 162,40	22	75 680,00	91 572,80
40	Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídle, LTD 18mm, 1 police	1 851,00	2 239,71	22	40 722,00	49 273,62
	CELKEM				139 994,00	169 392,74

V Českém Brodě, dne 19.8.2020



Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti